

Årsredovisning för  
**HOLMQVIST PSYKOANALYS & POESI AB**

559198-4173

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Hannah Holmqvist Mohammed  
Verkställande direktör

2023-06-10

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HOLMQVIST PSYKOANALYS & POESI AB, 559198-4173, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2019 med säte i Stockholm och säljer psykologtjänster till region, kommun och privata aktörer. Psykologtjänsterna utgörs huvudsakligen av psykologiska och neuropsykologiska utredningar avseende barn och vuxna (3-17 år).

Företaget har även en mottagning, inhyst tillsammans med två andra psykologer och en psykiater på Brahegatan 20, Östermalm i Stockholm. Där erbjuds psykoterapi till ungdomar och vuxna, samt psykoanalys under handledning för vuxna respektive spädbarn och deras föräldrar.

Huvudintäkterna i företaget kommer från utredningar (konsulttjänster) gentemot region Sörmland, Barn- och ungdomspsykiatriska mottagningen i Nyköping

Företaget bytte under 2021 namn till Holmqvist Psykoanalys & Poesi AB då viss del av verksamheten också handlar om skrivande, såväl facklitteratur såsom skönlitterärt skapande. Denna del av verksamheten har ännu inte inneburit några intäkter för företaget.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under mitten av 2022 avslutades avtalet med region sörmland och därför har intäkterna minskat jämfört med förgående år.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	920 542	1 383 343	1 515 557	1 005 699
Resultat efter finansiella poster	-5 820	103 859	17 156	128 859
Soliditet %	63	45	13	37

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	12 450	82 466
Utdelning		-60 000	
Balanseras i ny räkning		82 466	-82 466
Årets resultat			-5 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>34 916</b>	<b>-5 820</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	34 916
Årets resultat	-5 820
<b>Summa</b>	<b>29 096</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	29 096
<b>Summa</b>	<b>29 096</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		920 542	1 383 343
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>920 542</b>	<b>1 383 343</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 842	-107 293
Övriga externa kostnader		-267 016	-252 456
Personalkostnader	2	-590 174	-890 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 879	-28 879
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-924 911</b>	<b>-1 279 484</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 369</b>	<b>103 859</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 451	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 451</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 820</b>	<b>103 859</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 820</b>	<b>103 859</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-21 393
<b>Årets resultat</b>		<b>-5 820</b>	<b>82 466</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 879	57 758
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>28 879</b>	<b>57 758</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>28 879</b>	<b>57 758</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 700	228 889
Övriga fordringar		30 286	21 373
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>35 986</b>	<b>250 262</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		60 209	15 978
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 209</b>	<b>15 978</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>96 195</b>	<b>266 240</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>125 074</b>	<b>323 998</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		34 916	12 450
Årets resultat		-5 820	82 466
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>29 096</b>	<b>94 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 096</b>	<b>144 916</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		29 543	39 827
Övriga skulder		16 435	139 255
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>45 978</b>	<b>179 082</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>125 074</b>	<b>323 998</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	144 395	144 395
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>144 395</b>	<b>144 395</b>
Ingående avskrivningar	-86 637	-57 758
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-28 879	-28 879
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-115 516</b>	<b>-86 637</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 879</b>	<b>57 758</b>

## Underskrifter

Stockholm

*Hannah Holmqvist Mohammed*

2023-06-10

Hannah Holmqvist Mohammed

Datum

Verkställande direktör